GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA

EDITAL Nº 003 / 2018 – PSS/ALUNO MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–

GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011, com suas alterações posteriores, pela Portaria nº

817 de 13 de agosto de 2015, torna público processo seletivo simplificado para seleção de Aluno para ingresso nos Cursos

Técnicos Concomitante Presencial no âmbito do MEDIOTEC/PRONATEC, nos Municípios de Calçoene, Cutias, Ferreira

Gomes, Laranjal do Jarí, Macapá, Mazagão, Oiapoque, Pedra Branca do Amaparí, Porto Grande, Pracuúba, Santana e Vitória

do Jarí.

           Resolve retificar o resultado preliminar Aluno Cepajob TCOM-MCP-N1

1) ONDE SE LÊ:

RESULTADO PRELIMINAR TCOM-MCP-N1

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA SITUAÇÃO FINAL

526982 JOSUE MARTINS RAMOS BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526974 SABRINA MARTEL ABREU BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526926 EDILENE DE JESUS CARDOSO BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526921 IRANERI MORAIS DA SILVA BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526922 BRAIAN FELIPE LEÃO FREITAS BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526928 ELANE CRISTINE BAÍA CARDOSO BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

517749 ELIANDERSON DE OLIVEIRA PEREIRA BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526956 DANIELE RAMOS DOS SANTOS BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526975 EDINILDO ANTONIO SILVA LIMA JUNIOR BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526938 FRANCINEIA RODRIGUES DA SILVA BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526918 ADRIELLE DOS SANTOS GAMA BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526912 ALICE FERREIRA VALES BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526979 WANDO DIAS SILVEIRA BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526708 ANTONIO VALDIR PEREIRA MACIEL JÚNIOR BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

520014 CAMILA BORGES SANTOS BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526977 ERISON VIANA LOPES BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526987 WARLASON ALCANTARA DIAS BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

526933 ESLEN GIBSON DE SOUZA BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

527003 CRISLENE COSTA DA SILVA BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

520422 LUCAS DA SILVA MIRANDA BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

527035 GIUCIELY BARBOSA DE SOUZA AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

526866 SUZANE PINHEIRO BRITO AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

526871 JOSE DOS REIS BARRETO NETO AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

526806 ARIADNA GABRIELI DE SOUZA BARRETO AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

526790 CAROLINE DOS ANJOS DA PAIXAO AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

526870 EMANOELLY CHRISTINE CASTRO SOARES PNE OU MEDIDA PROTETIVA CLASSIFICADO

520035 RITA SARAIVA GUEDES PRETO OU PARDO CLASSIFICADO

523793 KAIO EDIAN FERREIRA AMARAL PRETO OU PARDO CLASSIFICADO

526663 JOSE CLEOPAS GO DA SILVANALVES AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

526744 KAROLINE KETLYN ARAUJO QUEIROZ AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

520426 ERICK FELIPE CARLOS DA SILVA BOLSA FAMILIA CR

526817 DANIELE DE OLIVEIRA SAMPAIO BOLSA FAMILIA CR

525317 DARLYSON BARBOSA DE ALMEIDA BOLSA FAMILIA CR

526959 DANILO DA SILVA OLIVEIRA BOLSA FAMILIA CR

526954 CAMILA JAYANE BARBOSA DA SILVA AMPLA CONCORRENCIA CR

526984 MARIA RITA DA FONSECA E SILVA AMPLA CONCORRENCIA CR

526916 MARIA EDUARDA REIS DOS SANTOS AMPLA CONCORRENCIA CR

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA

EDITAL Nº 003 / 2018 – PSS/ALUNO MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP

2) LEIA-SE

RESULTADO PRELIMINAR TCOM-MCP-N1

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA SITUAÇÃO FINAL

525455 CAMILLE VITORIA COSTA DE ASSUNÇÃO AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

523804 PEDRO LUCAS SANTOS MONTEIRO AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

526493 KLEUCIVAN CORREIA MIRA AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

525158 LUCAS SOUZA BARBOSA AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

523872 SAULO GEORGE DE AZEVEDO DE SOUZA AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

524100 ELIAN CARDOSO OLIVEIRA AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

521242 MARIA GABRIELLI SANTOS DE SOUZA AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

526204 TIAGO SILVA DA SILVA AMPLA CONCORRENCIA CLASSIFICADO

520072 IERLEN GOMES BRITO BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

525228 JENNIFER LARISSA CAVALCANTE DOS SANTOS BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

517274 SUZANA DOS SANTOS VASCONCELOS BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

520538 TAYARA TEIXEIRA DE SOUZA BOLSA FAMILIA CLASSIFICADO

523732 WILLIAN DA SILVA BRITO PRETO OU PARDO CLASSIFICADO

521145 ZAQUEU DA SILVA DE LEMOS PRETO OU PARDO CLASSIFICADO

525088 AILA GIULIANNA DA VEIGA BRANDAO PRETO OU PARDO CLASSIFICADO

525912 PAULO MARCONY DOS SANTOS MONTEIRO PRETO OU PARDO CLASSIFICADO

526529 HUGO DA SILVA ROCHA PRETO OU PARDO CLASSIFICADO

525766 MARCOS VINICIUS BARRETO DA SILVA. PRETO OU PARDO CLASSIFICADO

526684 DANILO GABRIEL LOPES CAVALCANTE PRETO OU PARDO CLASSIFICADO

Macapá – AP, 22 de fevereiro de 2018.

Agnaldo Figueira da Rocha Silva
Presidente da Comissão PSS – Mediotec

Portaria 016/2018